



**Ejendomsselskabet Metalbuen
ApS**

Metalbuen 26
2750 Ballerup
CVR-nr. 32882374

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.11.2020

Brian Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Metalbuen ApS

Metalbuen 26

2750 Ballerup

CVR-nr.: 32882374

Hjemsted: Ballerup

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Brian Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje, administrere og udleje fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør i regnskabsåret 2019/20 et overskud på 159 t.kr. mod et overskud i regnskabsåret 2018/19 på 143 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Nettoomsætning		378.000	355.500
Andre eksterne omkostninger		(88.910)	(82.026)
Bruttoresultat		289.090	273.474
Af- og nedskrivninger		(62.565)	(62.565)
Driftsresultat		226.525	210.909
Andre finansielle omkostninger		(22.838)	(26.683)
Resultat før skat		203.687	184.226
Skat af årets resultat	1	(45.033)	(40.754)
Årets resultat		158.654	143.472
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		158.654	143.472
Resultatdisponering		158.654	143.472

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		725.853	788.418
Materielle aktiver	2	725.853	788.418
Anlægsaktiver		725.853	788.418
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		24.374	24.374
Andre tilgodehavender		0	270.000
Tilgodehavender		24.374	294.374
Likvide beholdninger		452.688	233
Omsætningsaktiver		477.062	294.607
Aktiver		1.202.915	1.083.025

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		320.476	161.822
Egenkapital		445.476	286.822
Udskudt skat		11.000	10.000
Hensatte forpligtelser		11.000	10.000
Gæld til realkreditinstitutter		486.188	576.733
Skyldig selskabsskat		44.033	39.754
Langfristede gældsforpligtelser	3	530.221	616.487
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	87.942	83.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		30.689	0
Skyldig selskabsskat		39.754	30.689
Anden gæld		57.833	56.027
Kortfristede gældsforpligtelser		216.218	169.716
Gældsforpligtelser		746.439	786.203
Passiver		1.202.915	1.083.025
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	161.822	286.822
Årets resultat	0	158.654	158.654
Egenkapital ultimo	125.000	320.476	445.476

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	44.033	39.754
Ændring af udskudt skat	1.000	1.000
	45.033	40.754

2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	2.202.041
Kostpris ultimo	2.202.041
Af- og nedskrivninger primo	(1.413.623)
Årets afskrivninger	(62.565)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.476.188)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	725.853

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.	Restgæld efter 5 år 2019/20 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	87.942	83.000	486.188	107.508
Skyldig selskabsskat	0	0	44.033	0
	87.942	83.000	530.221	107.508

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning med Brian Jensen Holding ApS. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 725.853 kr.
